

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	07.05.2018	Milletin Sesi	DEMİRCAN GÜVEN TAZELEDİ	2

Demircan güven tazeledi

Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Erzurum Şube Başkanlığının 11. Olağan Genel Kurul Seçimi yapıldı.

• **Yüksel ADIYAMAN**
Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Erzurum Şube Başkanı Muharrem Demircan yeniden başkan seçildi. Yapılan Olağan Gelen Kurul seçimine Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Genel Başkanı Mustafa Şahin, Türk İş İİ Temsilcisi ve Demiryol İş Sendikası Başkanı Yusuf Gökçan, Şeker-İş Sendikası Şube Başkanı Metin Keskin, Türkiye Haber-İş Sendikası Erzurum Şubesi Başkanı Kemal Akkan, Türk Harb-İş Sendikası Erzurum Şubesi Başkanı Sefa Yılmaz, Türkiye Tarım Orman Toprak Su Tarım ve Tarım Sanayii İşçileri Sendikası Erzurum Şube Başkanı Yaşar Çelebi ve çok sayıda işverenler katıldı.

Divan Başkanlığını Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Genel Başkanı Mustafa Şahin yaptı. Çalışma hayatı ile büyük sıkıntılar olduğunu ifade eden Divan Başkanlığını Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Genel Başkanı Mustafa Şahin, emekliye verilen ikramiyelerin kadroya geçen taşeron işçilerine de verilmesi gerektiğini söyledi. Şahin, "Türkiye artık bir seçim sürecine girdi. Ülkemize hayırlı olsun temennisinde bulunuyorum. Siyasetçilerimizden



şunu özellikle ıstırham ediyorum gerginliği daha çok artıracak söylemlerden uzak kalmalarını tavsiye ediyorum. Ülkemiz bir gerginlik içerisinde biz bize sahip çıkmalıyız. Çalışma hayatı ile büyük sıkıntılarımız var. Bunları her kongrede söyle söyle dile getiriyoruz. Taşeron işçilik meselesi ile ilgili gündem oluştu fakat uygulamalara baktığımızda sıkıntılarımız halen daha devam ediyor. Şimdi kamuda kadroya geçenlerle ilgili beklentiler büyük idi herkes kadroya geçtiğinde o iş yerindeki

beraber çalışan arkadaşlarla aynı ücretler alacaktı oldu mu? Ne yazık ki olmadı. Emekliye hem Ramazan Bayramında hem ise Kurban Bayramında birer ikramiye verildi şimdi taşeron işçileri de ikramiye bekliyor. Bunlarla ilgili de düzenleme yapılmasını bekliyoruz." dedi.

ÜYE SAYISINDA ARYIŞ YAŞANDI
Üyelerine bir teşekkür konuşması yapan Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) Erzurum Şube Başkanı Muharrem Demircan, üye sayısını her geçen gün artırdıklarını söyledi.

Demircan, "Bundan sonraki çalışma ortamımızda yapacağımız plan ve program çerçevesinde aynı bir şekilde devam edecektir. 2014 yılı kongremizden sonra almış olduğumuz görev ile 2015 yılı içerisinde ARAS dağıtım A.Ş. ile yapmış olduğumuz toplu sözleşme ve devamında 2017 yılı içerisinde ikinci toplu sözleşmesini yaptık. Toplu sözleşmelerimizin görüşmeleri bitikten sonra taşeron arkadaşlarımızın üyeliğe geçilmesi noktasında çalışmalar yaptık. Üye arkadaşlarımızın tevccühu ile tekrardan bu görevde

devam ettik. Özelleştirilen yerler arasında Aras'ta ikili işlerimizle taşeron işçileri sendikamıza üye edildi. Üye sayımızı 2bin 300'e çıkarttık. Bölge içerisinde iyi bir seviyedeyiz. Dört yıl içerisinde bazı problemlerimizi çözebilmek bazı problemlerini çözemedik. Enerji kollarında çalış-

şan kilerde arkadaşlarımızın kadroya geçmemesi en büyük handikaptır. Bizleri ciddi olarak derinden yaralamıştır. Bu sorunların ciddi olarak çözüleceğine inanıyorum. Sendikamızın amacı üyelerinin ekonomik ve toplumsal hak ve menfaatlerini temsil etmek, korumak ve geliştirmektir. Sendika bu amacın gerçekleştirilmesi için Devletin bağımsızlığı, Ülkenin ve Milletten bölünmez bütünlüğünün korunması ve Atatürk İlkelerinin yaşatılması doğrultusunda, demokratik ilkelere sadık olmadan, Üyelerine yaptıkları işe uygun ve insanlık haysiyetine ya-

raşır adil bir ücret sağlamaya çalışır. Onurlu iş kavramını esas alarak çalışma şartlarının buna uygun bir şekilde düzenlenmesine öncülük eder. Üyelerinin iş sağlığı ve güvenliği şartları içinde çalışması amacıyla gerekli düzenleme ve uygulamaların yapılması için çaba gösterir. Üyelerinin beden ve ruh sağlığını koruyacak ve gelişmelerini sağlayacak eğitimsel gelişmelerini destekleyecek tedbirler alır."

